
2017  aufgestiegen in diese Liga

Kreisligen 2019 - 1. Halbjahr  abgestiegen in diese Liga

 Trotz Platz 1 oder Letzter, Verbleib in der Liga, wegen Ring-Schnitt

Übersicht Bearbeitungsstand: 11.01.2020

KK 50m Auflage

Frühjahr

Kreisoberliga - KK Auflage

Verein Ø 2019 MF Name Vorname Telefon Mobil Email

SV Wonsheim I 794,2 Hassinger Heinfried 06703-877 info@hassinger-landtechnik.de

SV Langenlonsheim I 779,4 Grube Ralf 06704/2396 0176-46620084 grube-ralf@kabelmail.de;

SV Wonsheim II 776,4 Schulz Herbert 06732-6001834 0171-4906259 Herby51@kabelmail.de

SV Kirn II 771,2 Schweig Andrea 0171-3827423

SV Kirn I 766,4 Schweig Norbert 06752-71689 n.schweig@web.de

SGi Daxweiler I 749,2 Krause Heinz 0163-7592172 Heinz848@Gmx.de 

SV Windesheim III neu Wulf Falk 0160/99365954 falk.wulf@gmx.de

Kreisliga - KK Auflage

Verein Ø 2019 MF Name Vorname Telefon Mobil Email

Sportpistole .22lfB

Frühjahr

Kreisoberliga - Spopi

Verein Ø 2019 MF Name Vorname Telefon Mobil Email

SV Wallhausen 784,5 Metz Thomas 0671-26645 0171/8135123 t.p.metz@freenet.de

SV Kirn I 775,8 Götz Gerd 0170-2929630

SV Fürfeld 748,2  Jungk Egbert 0671-72891 0175-6472565

SG zu Sobernheim II 735,7  Düsterhaus Michael 0160-5624328  micha.duesterhaus@online.de

Kreisliga - Spopi

Verein Ø 2019 MF Name Vorname Telefon Mobil Email

SGi Daxweiler 691,5  Sonnet Josef

SV Kirn II 703,5 Scherer Peter 0171-8260264

SG Viertäler I 695,0 Mönch Wolfgang 06743 2149 wolfgang.moench@gmx.de

Bad Kreuznacher SG I 770,2  Jung Uli 0671-2484 0171-7500209 ulrichjung61@gmail.com

Kreisklasse 1  - Spopi

Verein Ø 2019 MF Name Vorname Telefon Mobil Email

SSV Meddersheim 718,3 Bohlander Julia 0175-5637216 bohlanderjulia@gmail.com

SV Wonsheim I 694,8 Montigny    Patrik 0171/4087247 montigny@gmx.de

SG zu Sobernheim III 625,0 Kuhl Ingrid 0160-93638032 ingrid.kuhl@kabelmail.de

SSV Hundsbach 722,8  Hill Ronny 06753-9643994 0176-66404008 ronnyhill1977@gmail.com

Kreisklasse 2  - Spopi

Verein Ø 2019 MF Name Vorname Telefon Mobil Email

SV Kallenfels 701,2 Bickler Günter 06752-913745 0173-3128089 guenterbickler@vodafone.de

SV Wonsheim IV 670,8 Müller        Heinz 06721-988855 0171/9021510 heinzhubertmueller@gmx.de

SV Wonsheim III 660,2 Pistel   Friedbert 06703-960644 0171/1777730 f.pistel@f-pistel.de 

Bad Kreuznacher SG II 718,7  Jung Uli 0671-2484 0171-7500209 ulrichjung61@gmail.com

Kreisklasse 3  - Spopi

Verein Ø 2019 MF Name Vorname Telefon Mobil Email

Bad Kreuznacher SG III 667,5 Jung Uli 0671-2484 0171-7500209 ulrichjung61@gmail.com

SG Viertäler II 572,2 Hölz Armin 0171-5510637 armin.hoelz@online.de

SV Langenlonsheim I neu Persch Günter 06744-1680

SV Langenlonsheim II neu Dillmann Andreas 0172-6606324
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